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 За нас 

МИТ КОНТРОЛ е друштво за консалтинг и контрола на квалитет на полупроизводи. 

Друштвото дава консалтинг услуги за имплементација на ISO стандарди и посредува при 

нивно сертифицирање од акредитирана сертификациона куќа од  Србија StandCert- Београд 

 

Консултански услуги: 

  Воведување на системите: 

ISO9001:2015;  ISO14001:2015; ISO45001; ISO22001; HACCP; ISO27001;  
ISO 20000-1; ISO 13485; ISO 50001; ISO 17020:2012; ISO 17025:2017  
 
За сите стандарди посредуваме при нивно сертифицирање од акредитирана 

сертификациона куќа од  Србија  StandCert  - Београд                                                                                                                                       

     Обезбедување на сообразност на производи согласно со директивите на Европската унија 

     за означување на производи со знакот  СE  

  (eлектрични апарати,PVC столарија,камини,соларни системи) 
 

-Документи за заштита од пожари и експлозии 

-План 

-Правилник 

-Проценка 

 

       -Елаборат за животна средина 

 

Контрола на квалитет и квантитет со потребни мерења и анализи со 
универзална  машина за испитување на материјали: 
 
МИТ КОНТРОЛ  поседува не-акредитирана лабораторија  за  КОНТРОЛА НА КВАЛИТЕТ 

И КВАНТИТЕТ СО ПОТРЕБНИ МЕРЕЊА  И  АНАЛИЗИ.  Тука се вклучени следните 

постапки: 

1)Атестирање на заварувачи  

(издавање  на сертификат за оспособеност) 

 

2) Мерење на тврдост 

-микро-тврдост викерс од 5gr. до 1kg. 

- микро-тврдост HV,HB,HRC  и HRB 

- Мерење на тврдост со динамички уред со проба D за валани/ковани материјали и проба G за 

одливци 

mailto:mitkontrol@gmail.com
http://mitkontrol.weebly.com/


 

 

       E mail: mitkontrol@gmail.com       Tel: 00389(0)70 620 584       mitkontrol.weebly.com                     

 

3) Механички испитувања на собна и повишена температура 

- Затегачка цврстина Rm 
- Граница на течење Rp0.2 
- Дијаграм напон-издолжување 

- Модул на еластичност 
- Жилавост по Шарпи со тег од 150 и 300 џули 

- Свиткување 

4) Металографски испитувања 

- комплетна припрема на примерок (шлиф) 

- земање на реплики 
- документација на металграфски слики 

- анализа со софтвер на големина на зрна                                                                ZWICK/ROELL 

Z250 
- анализа на микроструктура/постигната термичка/термохемиска обработка     

- дебелина на слоеви 

5) Хемиска анализа 

- Оптичка емисиона спектрометрија  

6) ИБР методи 

- Пенетрантско испитување 

-Испитување со магнетни честици 
-Испитување со ултразвук 

-Радиографска контрола со катодна цевка (х-зраци) 
 

7)  Испитување на цевки 

-Испитување на стисливост (мах. дијаметар 1700mm.) 

-Испитување на цевки со проширување 

ДОКУМЕНТИ: 

По извршените проверки и анализи се  издава соодветен документ: 

-Сертификат  

-Стручен наод 

-Лабараториски извештај             
                                                                    

                                                                                                                                        
                                                                                                                         
                                                                                                       МИТ КОНТРОЛ    

                                                                                      Друштво за консалтинг и контрола 

                                                                                                     Митко Дамјановски 
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